SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN

XÃ, PHƯỜNG, ĐẶC KHU ĐẠT

BỘ TIÊU CHÍ QUỐC GIA VỀ

Y TẾ XÃ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  03/GM-HĐXCN
               Kon Tum, ngày 22  tháng  01  năm 2026

GIẤY MỜI
họp Hội đồng xét công nhận xã, phường, đặc khu đạt

Tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030 tỉnh Quảng Ngãi

(đề nghị công nhận năm 2025)
_____________

Hội đồng xét công nhận xã, phường, đặc khu đạt Tiêu chí quốc gia về y tế xã

giai đoạn đến năm 2030 tỉnh Quảng Ngãi tổ chức họp xét công nhận xã đạt Bộ tiêu

chí quốc gia về y tế xã năm 2024, cụ thể như sau:

 1. Thành phần mời họp

  Hội đồng, Tổ thư ký Hội đồng xét công nhận xã, phường, đặc khu đạt Tiêu chí

quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030 tỉnh Quảng Ngãi (HĐXCNBTCQGYTX)

theo Quyết định số 13/QĐ-SYT ngày 05 tháng 12 năm 2025 của Giám đốc Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi;

 1.1. Hội đồng xét công nhận BTCQGYTX cấp tỉnh.

 a) Chủ tịch Hội đồng: Ông Đỗ Ngọc Hoà, Phó Giám đốc Sở Y tế.

 b) Các thành viên:

 - Ông Trịnh Quang Nghĩa, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

 - Bà Võ Thị Anh Trâm, Phó Chủ tịch Hội LHPN tỉnh Quảng Ngãi;

 - Ông Nguyễn Thanh Hiên, Phó Chi cục Trưởng Chi cục Phát triển nông thôn

tỉnh Quảng Ngãi;

 - Ông Võ Thanh Tình, Phó trưởng Phòng Quản lý ngành Sở Tài chính tỉnh

Quảng Ngãi;

 - Ông Võ Văn Văn, Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế.

 - Bà Đinh Thị Ngân Hà, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế: Thư ký Hội

đồng.

 1.2. Tổ Thư ký Hội đồng xét công nhận BTCQGYTX cấp tỉnh, gồm:

 a) Tổ trưởng: Đại diện phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế;

 b) Thành viên: Đại diện các phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở Y tế: Kế hoạch -

Tài chính; Tổ chức - Hành chính; Nghiệp vụ Dược; Phòng Dân số; - Đại diện đơn vị

trực thuộc Sở Y tế: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; Chi cục An toàn thực phẩm.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8h giờ 30 phút, Thứ Ba ngày 27/01/2026..

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 2 (dãy sau) Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; Địa

chỉ: số 19 Nguyễn Chánh, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

  4. Nội dung và chương trình (theo Kế hoạch số 02/KH-HĐXCN ngày

22/01/2026 gửi đính kèm)

2

  5. Tài liệu: Được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi, chuyên mục: CUỘC HỌP, HỘI NGHỊ, HỘI THẢO KHÔNG GIẤY.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng địa điểm, thời gian để

cuộc họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời họp;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Sở Nông Nghiệp và Môi trường (Chi cục

Phát triển Nông thôn);

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

- Hội LHPN tỉnh Quảng Ngãi;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Chi cục An toàn thực phẩm;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật ;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Đỗ Ngọc Hòa

		2026-01-22T16:22:38+0700
	Đỗ Ngọc Hòa

		2026-01-22T16:40:24+0700